LEJE NDERTIMI PER OBJEKTIN: “STRUKTURE BANIMI DHE SHERBIMI 1 DHE 6 KATE MBITOKE DHE 2 KATE NENTOKE, MUR RRETHUES”,

ME VENDNDODHJE NE RR.BUTRINTI, BASHKIA SARANDE, ME ZHVILLUES ZNJ. BLERINA SEJKO
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LEGJENDE:

1 Kufiri i pronés

8 Objekti i propozuar
—— Konturi i katit perdhe
——1 Konturi i néntokés

PAMJE TREDIMENSIONALE

PLANI I VENDOSJES SE STRUKTURES SHK. 1:150

=

HARTA TOPOGRAFIKE SHK. 1:250

POZICIONI KADASTRAL SHK. 1:250

REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI KOMBETAR I TERRITORIT
DHE UJIT
MIRATOHET

KRYETA T.U

Znj. Belinda Bally
.

TREGUESIT E ZHVILLIMIT

Sipérfage e pérgjithshme e truallit:

Sipérfage e truallit qé pérdoret pér zhvillim:

Sipérfaqe e truallit e zéné nga struktura (gjurma):

Sipérfage e pérgjithshme e ndértimit mbi toké:

Sipérfage e pérgjithshme e ndértimit nén toke:

Sipérfage e pérgjithshme e ndértimit nén toké dhe mbi tokeé:
Koefigenti i shfrytézimit té truallit pér ndértim:

Intensiteti 1 ndértimit:

Lartésia maksimale e strukturés nga niveli 1 kuotés s€ sistemimit
ne hyrje te objektit:

Numri i kateve mbi toké:

Numri i kateve nén toké:

TREGUES TEKNIK:
Zona Kadastrale: 8642, Numér Pasurie 18/589,
Vendndodhja: Rruga Butrint - Bashkia Sarandé

DISTANCAT NGA KUFIRI I PRONES:
Veri: 0.3 m-04m

Jug:0.2m-1.8m

Lindje: 54 m

Peréndim: 0.1 m-1m

369 m?
369 m?
274.8 m?
1478 m?
540.5 m*
2018.5 m?
75 %

4.01

22.55m
6
Z
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